SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDÔNIA
CAMPUS DE GUAJARÁ-MIRIM

Edital 002/2019/CGM/UNIR, de 07 de junho de 2019

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA SELEÇÃO E CONTRATAÇÃO DE
PROFESSOR SUBSTITUTO DO CAMPUS DE GUAJARÁ-MIRIM

ÁREA: LETRAS

ATA DE DIVULGAÇÃO DE RESULTADO FINAL

Aos vinte e quatro dias do mês de julho de dois mil e dezenove a Banca Examinadora composta
pelas professoras: Regina Coeli Araújo Bezerra Lopes (Presidente), Marcela dos Santos Lima
(Membro) e Elaine Márcia Souza Rosa (Membro), reuniu-se para deliberação sobre o resultado
final de seleção para professor substituto com vaga na área de Letras (80200001)/Linguística
(80100007). Considerando o Cronograma do Edital 002/2019/CGM/UNIR, de 07 de junho de
2019, divulga o resultado final, a saber:

NOME NOTA 	NA
PROVA
DIDÁTICA

NOTA 	NA
PROVA 	DE
TÍTULOS

NOTA FINAL SITUAÇÃO

JOELY
COELHO
SANTIAGO

9793 100 98938 APROVADA

DAIANE DO
CASTRO
EURICO

96 71 86 CLASSIFICADA

MARCELO
MÔNACO

87,6 61,2 77,04 CLASSIFICADO

ALEXANDRO
MAICON
COELHO
MELO

99,6 42 76,56 CLASSIFICADO

PAULA
MARIA

LOPES LEÃO

87,6 O 52,56 DESCLASSIFICADA

Guajará-Mirim, 24 de julho de 2019.

GO % a)(
ina Coeli Araújo Bezerra Lopes 	Marcela dos Santós Lima

(Presidente) 	 (Membro)
Elai e :rcià ouza Rosa

(Membro)